
ÍL | Lo ft 4-5 

TEPLÁRNY BRNO 
PRÍLOHA č. 4 

_ KE SMLOUVE CISLO: M - 84092 

ODECTOVY KALENDAR PRO ROK 2023 

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Za měsíc ve dnech (od - do) 
Leden 91.1 1:2. 
Unor 28. 2. 1.3. 
Březen 31.3. 3.4. 
Duben 28. 4. 2.5. 
Kvéten 31.5. 1. 6. 
Cerven 30. 6. S. 
Cervenec 31. 7. 1.8. 
Srpen 31. 8. 1. B. 
Září 29. 9. 2.10. 

Říjen 31.10. 1.11. 
Listopad 30. 11. 1. 12; 

Prosinec 29. 12. 2. 1. 2024           

Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny k poslednímu dni daného 
kalendářního měsíce. 

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.: 

Ústředna 
Dispečink — havarijní služba 
Finanční operace 

Fakturace 

Je-li měřící zařízení umístěno v objektu kupujícího, je pracovník Tepláren Brno a.s. povinen při vstupu 
do objektu na vyžádání prokázat svoji totožnost. 

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu. 

        

M & e e 
fayllorcox tayllorcox táyllorcox tayllorcox tayllorcox © Teplárny Brno a.s Okružní 25, 638 00 Brno 

ZA 5022001 ‘sore — " Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 
Cs D M 4 Z > mem S 

 



TEPLÁRNY BRNO 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ CENY TEPELNÉ ENERGIE 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: M - 84092 

Pro smluvní účet: 840921 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Prodávající Kupující 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Moravské zemské muzeum 

Sídlo/místo podnikání | Okružní 25, 638 00 Brno Zelný trh 299/6 / 659 37 BRNO 

RČ/Č 46347534 00094862 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, RES 331 - Příspěvková organizace 
vložka 786 

DIČ [CZ46347534 O > CZ00094862 ^1 0000. 
zastoupen(a) MBA, generální ředitel 

generální ředitel | 
oprávnén jednat a vedoucí oddélení 

podepisovat fakturace a pohledávek 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Zpúsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso 
  

Prodávající v souladu s ustanoveními Energetického zákona mění cenu tepelné energie s účinností 
od 1. 11. 2022 následovně: 

cena pro byty i nebyty 
sjednaný tepelný teplo pro teplo pro 

číslo OM adresa OM výkon UT TV 
(Kč/MW/měsíc) | (Kč/GJ) (Kč/GJ) 

25-041/002 | Hudcova 76b 0,00 1.520,00 1.520,00 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu. 

V Brně dne 14. října 2022 

T= TEPLÁRNY BRNO 
(TE) 

Teplárny Brno, a.s. 

koresp: 

22 P.O.BO 
ondenční adresa: 

X 215, 658 15 Brno 

  

Podpis a razítko prodávajícího 

s 
Jaw & & + + e Teplárny Brno a s. Okružní 25, 638 00 Brno 

/ bicox tiglioncox Siyltorix tuyllorcax tayitorcox © Firma je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 

s Em) ae [e - S s 

 



TEPLÁRNY BRNO 
ROZPIS ZÁLOH PRO OBDOBÍ 01.11.2022 - 31.12.2023 

KE SMLOUVÉ ČÍSLO: M - 84092 

pro smluvní účet č. 840921 
  

Prodávající Kupujici 
  

Jméno/firma Teplarny Brno, a.s. Moravské zemské muzeum 

  

Sidlo/misto podnikani Okruzni 25, 638 00 Brno Zelny trh 299/6 / 659 37 BRNO 
  

  

  

RCIIC 46347534 00094862 
Zapsano v OR u KS v Brné, oddil B, RES 331 - Pfispévkova organizace 
vložka 786 

DIČ CZ46347534 CZ00094862 

zastoupen(a) MBA, generální ředitel 

generální ředitel 
  

oprávněn jednat a vedoucí oddělení 

  

 

podepisovat fakturace a pohledávek 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 
      Zpüsob platby Prevodní príkaz   Přímé inkaso 
  

f 

Účinnost od 01.11.2022 

Rozpis záloh pro smluvní účet (v Kč vč. DPH): 

Datum Celková výše zálohy 
05.11 207.300,00 

05.12 207.300,00 
05.01 207.300,00 

05.02 207.300,00 
05.03 207.300,00 
05.04 207.300,00 

05.05 207.300,00 
05.06 207.300,00 
05.07 207.300,00 
05.08 207.300,00 
05.09 207.300,00 
05.10 207.300,00 
05.11 207.300,00 
05.12 207.300,00 

UT 
207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 

207.300,00 
207.300,00 

TV VARIABILNÍ SYMBOL 

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu. 

V Brně dne 14. října 2022 

e e & & & 
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox bp 

s 71509001 18027001 19914091 15050001 a 

= 2 

  

  

00 8409210000 
0,00 8409210000 
0,00 8409210000 
0,00 8409210000 

Don 8409210000 
0,00 8409210000 

0,00 8409210000 
0,00 8409210000 
0,00 8409210000 
0,00 8409210000 
0,00 8409210000 
0,00 8409210000 

0.00 8409210000 
0,00 8409210000 

p BRNO TEPLARNY 
Teplárny Brno, 2.5. 

korespondenční adresa: 

2g P.O.BOX 215, 658 15 Brno 

Podpis a razítko prodávajícího 

  

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 

 


